
 

 

Skikongen Thorleif Haugs venner  
Org.nr.: 915 422 284 – Bankkonto: 1503 64 54900 

Protokoll 

fra  ordinært årsmøte i Skikongen Thorleif Haugs Venner 

 

Antall fremmøtte med stemmerett: 37 

Tid/sted: 29.3.2023 kl 19:00. Haugestad 

 

Pkt 1: Åpning  

Møtet ble åpnet med en kort innledning av  styreleder Øyvind Hagen Ekeberg.  

 

Pkt 2: Valg av møteleder  

Roar Bogerud ble valgt til møteleder 

 

Pkt 3: Valg av referent  

Jan Morten Andersen ble valgt som referent 

 

Pkt 4: Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen  (se protokolltilførsen) 

Følgende ble valgt til å signere protokollen: 

• #1:  Bjørn Skare 

• #2:  Marius Morin 

 

Pkt 5: Godkjenning av innkallingen  

Innkallingen ble godkjent enstemmig. 

 

Pkt 6: Godkjenning av dagsorden  

Dagsorden ble godkjent enstemmig. 

 

Pkt 7: Opplysning om antall fremmøtte med stemmerett  

Antall fremmøtte med stemmerett er: 37 

Antall fremmøtte uten stemmerett er: 1 

 

Pkt 8: Styrets årsberetning 

Styrets årsberetning ble lest opp. 

Marius Morin hadde innsigelser til styrets årsberetning, men hadde ingen konkrete forslag til 

tilføyelser til beretningen. Det ble ikke fremmet andre innsigelser. 

Styrets beretning ble vedtatt med 36 mot 1 stemme.  

 

Pkt 9: Regnskap med beretning 

Regnskapet ble gjort opp med et underskudd på kr 12 148,- 

Marius Morin hadde innsigelser til regnskapet og foreslo at regnskapet ikke godkjennes. 

Regnskapet ble godkjent med 36 mot 1 stemme 
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Skikongen Thorleif Haugs venner  
Org.nr.: 915 422 284 – Bankkonto: 1503 64 54900 

Revisors godkjenning forelå i form av en SMS fra revisor. 

Årsmøtet godkjente revisors tilbakemelding med 37 mot 0 stemmer. 

 

Budsjettet ble presentert med et resultat på kr 0,- 

Budsjettet ble godkjent med 37 mot 0 stemmer 

 

Pkt 10: Styrets forslag 

Styrets forslag til behandling av saken vedrørende bruksrett til Haugstua ble lest opp og debattert.  

Det ble votert over følgende forslag: 

«Skikongens Venner betrakter bruksavtalen som gjeldende. Det betyr at SKV har full disposisjonsrett 

over Haugstua i henhold til avtalens bestemmelser. Styret instrueres til snarest mulig å gjennomføre 

de tiltak som er nødvendige for å få tilgang til Haugstua, og å sikre at foreningen opprettholder 

denne tilgangen fremover. Det skal tilstrebes å opprettholde et best mulig forhold til dagens eiere av 

Haugstua. All dialog skal gjøres direkte mot eierne og Marius Morin betraktes ikke som å være part i 

denne saken» 

Styrets forslaget ble godkjent med 36 mot 1 stemme 

I tillegg ble styret anmodet om å opptre så varsom som mulig i dialogen med eier av Haugstua.  

 

Pkt 11: Innkomne forslag 

Det forelå ingen innkomne forslag innen fristen.  

 

Pkt 12: Fastsetting av kontingent 2024  

Kontingenten for 2024 ble vedtatt til kr 300,-. 

 

Pkt 13: Valg  

Styre, regnskapskontrollør og valgkomite ble enstemmig valgt i henhold til valgkomiteens innstilling: 

 

• Styreleder: Bjørn Skare (På valg igjen i 2024)  

• Styremedlem: Jan Morten Andersen (På valg igjen i 2025)   

• Styremedlem: Helge Jagland (På valg igjen i 2024)   

• Styremedlem: Terje Leigland (På valg igjen i 2025)   

• Styremedlem: Jørgen E. Andersen (På valg igjen i 2025)   

• Styremedlem: Tor Håkon Bjørnstad (På valg igjen i 2024)   

• Styremedlem: Eier av Haugstua. Avklares. (På valg igjen i 2024)   

 

• Varamedlem: Bent Lønrusten (På valg igjen i 2024)   

• Varamedlem: Yngvar Hennum (På valg igjen i 2024)   

 

• Regnskapskontroll: Hanne Myhre Gravdal (På valg igjen i 2024)   

• Regnskapskontroll: Bitten Holst Haugerud (På valg igjen i 2024)  

 

• Valgkomite: Unni Hennum Bergill (På valg igjen i 2025)   
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• Valgkomite: Tore Olav Flaten (På valg igjen i 2024) 

Styreleder ble valgt ved akklamasjon 

Styremedlemmer, regnskapskontroll og valgkomite ble valgt ved akklamasjon 

Årsmøtet godkjente at styret kan avklare forholdet rundt den styreplassen som er avsatt for eier av 

Haugstua direkte med eierfamilen. 

 

Pkt 14: Avslutning 

Foreningens nye styreleder takket av de som forlater styret og avsluttet møtet og inviterte til 

uformelt medlemsmøte etter at årsmøtet var avsluttet. 

 

 

Protokolltilførsel datert 23.4.2023 

Marius Morin ble som angitt i pkt 4, valgt til å signere protokollen sammen med Bjørn Skare. 

Protokollen ble sendt ut for digital signering 4.2.2023 og ble signert av Bjørn Skare 3.4.2023. Marius 

Morin har ikke signert, på tross av purring. 20.4 mottok referenten mail fra Marius Morin. Denne 

inneholdt en rekke krav til endringer i protokollteksten. Disse kravene reflekterer i all hovedsak 

Morins personlige synspunkter og ikke hva som faktisk ble vedtatt på årsmøtet.  

 

Styret i Skikongens Venner besluttet på bakgrunn av dette å anmode deltakerne på årsmøtet om å 

vedta et forslag som går ut på å erstatte Marius Morin med Per Hægstad for å signere protokollen. 

Dette skjedde ved hjelp av denne mailen som ble sendt til alle deltakerne på årsmøtet: 

 

«Vi ber med denne mailen om din støtte til å erstatte en av de to personene som ble valgt til å signere 

protokollen fra årsmøtet. Protokollen ble sendt til signering 3.4.2023 og Bjørn Skare signerte denne i 

løpet av kort tid. Marius Morin har ikke signert, på tross av utsendt purring.  Det er svært uheldig at 

protokollen ikke blir signert, da dette sperrer for at det nye styret kan bli oppdatert i 

foretaksregisteret i Brønnøysund.  

Marius Morin sendte 20.4.2023 mail til undertegnede (som referent på årsmøtet) med en rekke 

innsigelser til den foreliggende protokollen og krav om at disse innsigelsene tas inn i protokollen. 

Morins innsigelser er sterkt usaklige og bærer preg av at han ønsker å få inn synspunkter og 

argumenter som ikke var behandlet på årsmøtet. Han bestrider også flere av de vedtakene som ble 

fattet med 36 mot 1 stemme. 

For å komme videre slik at styret kan ivareta foreningens og medlemmenes interesser, fremmes et 

forslag om at Per Hægstad erstatter Marius Morin som den som sammen med Bjørn Skare skal 

signere protokollen. Hægstad er forespurt og har sagt seg villig til å signere protokollen.  

Vi ber om at du avgir din stemme ved å besvare denne mailen. Svar «Ja» om du støtter forslaget og 

«Nei» om du er uenig. Om 50% av deltakerne på årsmøtet stemmer for forslaget, gjennomføres 

signeringsprosessen med Skare og Hægstad. 
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Vi ber om at du svarer så raskt som du kan, da det er viktig for foreningen at protokollen blir signert, 

slik at vi kan komme oss videre og realisere vedtatte planer.  

Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål knyttet til dette. 

På vegne av styret i Skikongens Venner» 

 

På årsmøtet var det 37 deltakere og pr 23.4.2023 kl 10:00 har 21 av disse bekreftet at de stiller seg 

bak vedtaket om at Per Hægstad erstatter Marius Morin til å signere protokollen. Dette er mer enn 

50% og forslaget er derfor vedtatt.  

Referatpunkt 4 oppdateres da til: 

 

Pkt 4: Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen  

Følgende ble valgt til å signere protokollen: 

• #1:  Bjørn Skare 

• #2:  Per Hægstad 

 

 

 

 

Protokollen er godkjent 
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Bjørn Skare 4/23/2023

Per Hægstad 4/23/2023
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